



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kjellerup Service ApS

Fuglebjergvej 14, 3400 Hillerød

CVR-nr. 10 32 51 02

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Karen Himmelstrup Madsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjellerup Service ApS Fuglebjergvej 14 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 10 32 51 02
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Kenneth Lyng Madsen Ditte Himmelstrup Madsen Karen Himmelstrup Madsen Maja Himmelstrup Madsen
<b>Direktion</b>	Karen Himmelstrup Madsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive forvaltningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -228.193 kr. mod -231.456 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267.269 kr. mod -386.357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-228.193</b>	<b>-231.456</b>
1 Personaleomkostninger	-130.000	-130.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-358.193</b>	<b>-361.456</b>
Andre finansielle indtægter	823.514	470.208
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.986	-602.342
<b>Resultat før skat</b>	<b>346.335</b>	<b>-493.590</b>
3 Skat af årets resultat	-79.066	107.233
<b>Årets resultat</b>	<b>267.269</b>	<b>-386.357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	155.100	151.800
Overføres til overført resultat	112.169	0
Disponeret fra overført resultat	0	-538.157
<b>Disponeret i alt</b>	<b>267.269</b>	<b>-386.357</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.831.467	11.481.208
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.831.467</u>	<u>11.481.208</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.831.467</u></b>	<b><u>11.481.208</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	28.167	107.233
Tilgodehavende selskabsskat	118.080	0
Andre tilgodehavender	0	109.080
Tilgodehavender i alt	<u>146.247</u>	<u>216.313</u>
Likvide beholdninger	<u>134.620</u>	<u>274.545</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>280.867</u></b>	<b><u>490.858</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.112.334</u></b>	<b><u>11.972.066</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	3.400.000	3.400.000
5	Overført resultat	5.716.483	5.604.314
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	155.100	151.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.271.583</u></b>	<b><u>9.156.114</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	138.851
	Anden gæld	<u>1.840.751</u>	<u>2.677.101</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.840.751</u>	<u>2.815.952</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.840.751</u></b>	<b><u>2.815.952</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.112.334</u></b>	<b><u>11.972.066</u></b>



## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	130.000	130.000
	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	118.986	602.342
	<b>118.986</b>	<b>602.342</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	79.066	-107.233
	<b>79.066</b>	<b>-107.233</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	3.400.000	3.400.000
	<b>3.400.000</b>	<b>3.400.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	5.604.314	6.142.471
Årets overførte overskud eller underskud	112.169	-538.157
	<b>5.716.483</b>	<b>5.604.314</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	-151.800	147.600
Udloddet udbytte	151.800	-147.600
Udbytte for regnskabsåret	155.100	151.800
	<b>155.100</b>	<b>151.800</b>


